BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số  9529/ BGDĐT - KHTC
        V/v: đăng ký chỉ tiêu
          tuyển sinh năm 2012                           Hà Nội, ngày 20  tháng  12  năm 2012
               Kính gửi:    - Các đại học, học viện, trường đại học,

                                                 - Các trường cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp.
Ngày 02/12/2011, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số 57/2011/TT-BGDĐT quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ tiến sĩ, thạc sĩ, đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp. Để đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2012, Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp (sau đây gọi chung là các trường) lưu ý một số điểm sau đây:

1. Báo cáo kết quả thực hiện tuyển sinh năm 2011 quy định tại khoản 3 điều 10 của Thông tư số 57/2011/TT-BGDĐT theo biểu mẫu đính kèm văn bản này.

2. Phụ lục 1 và 2 kèm theo Thông tư số 57/2011/TT-BGDĐT có thể lấy từ địa chỉ website của Bộ Giáo dục và Đào tạo, http://www.moet.gov.vn.Trong các phụ lục nếu ô nào không có số liệu đề nghị ghi rõ "không có".

3. Các trường gửi đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2012, bao gồm phụ lục 1, phụ lục 2 và kết quả tuyển sinh năm 2011 trước ngày 31/01/2012 về địa chỉ sau:

-  E-mail VuKHTC@moet.edu.vn ; nvha@moet.edu.vn
-  Vụ Kế hoạch - Tài chính, Bộ Giáo dục  và  Đào  tạo, địa chỉ : số 49 - Đại Cồ Việt, Hà Nội.

Mọi chi tiết xin liên hệ với đồng chí Đàm Hiếu Thắng hoặc đồng chí  Nguyễn Việt Hà, Vụ Kế hoạch –Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo. Điện thoại: 04.38694885.

Nơi nhận:

                   KT. BỘ TRƯỞNG
      - Như trên;                                                                   THỨ TRƯỞNG
      - BTr Phạm Vũ Luận (để b/c);

      - Lưu VT,Vụ KHTC.

 Đã kí
                                                                           Bùi Văn Ga

CƠ QUAN CHỦ QUẢN

Cơ sở đào tạo:

KẾT QUẢ TUYỂN SINH NĂM 2011

  (Kèm theo công văn số 9529/BGDĐT-KHTC ngày 20 tháng 12 năm 2011)
	Số TT
	Trình độ đào tạo
	Kế hoạch giao
	Thực hiện
	Tỷ lệ %

Thực hiện/Kế hoạch

	I
	Sau đại học

	1
	Tiến sĩ

	2
	Thạc sĩ

	3
	Chuyên khoa Cấp 1, 2

	II
	Đại học

	1
	Chính quy

	Hệ Chính quy tập trung

	Văn bằng hai, liên thông CQ

	2
	Vừa làm vừa học

	Hệ Vừa làm vừa học

	Văn bằng hai, liên thông theo hình thức VLVH

	3
	Đào tạo từ xa

	III
	Cao đẳng

	1
	Chính quy

	Hệ Chính quy tập trung

	Liên thông CQ

	2
	Vừa làm vừa học

	Hệ Vừa làm vừa học

	Liên thông theo hình thức VLVH

	IV
	Trung cấp chuyên nghiệp

	1
	Chính quy

	2
	Vừa làm vừa học

	V
	Đào tạo khác

	1
	Dự bị đại học, cao đẳng

	2
	Phổ thông Dân tộc nội trú

	3
	Phổ thông năng khiếu

                                                              Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu